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EBPOMAKTPEUA

YNAKOBKA. OBOPYAOBAHUE. TEXHOAOTUA

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

Kanuctpa n/a 230x190x301 10n.
wtabenupyemasn, ¢ NPoOKON UB. XENTLIW, apT.

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mwm)

LLnpwrHa (Mm)

BobicoTa (Mm)

JvameTp ropnosuHbl
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konuyectso B cTOmnKe
Matepuan

Koa

LtpuxKoa

Hn

HasBaHue

LiBet

O6bem, nuTp

Bec

KIMT 10n »xenTtbln

Het
Ja
230
190
301
43
4000
6000
20

Monuatunex HusKkoro AasneHuna (HDPE)

28383
2000003283835
258636

Kanuctpa 10 nutpos
XENTbIN

10

0.42



Llena - 154.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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